
“Dětská 
puzzle 

skládačka 
zvířata”

Ref. 50221

puzzles



 

   

CS 

DĚTSKÁ PUZZLE SKLÁDAČKA ZVÍŘATA 
Ref. č. 50221  
 

OBSAH: 

Hra se skládá z devíti kartiček se siluetami zvířat vyrobených z tlusté, silné, vysoce kvalitní 
lepenky.  

POPIS SKLÁDAČEK 

- 9 velkých skládaček se 3 a 4 dílky s obrázky různých zvířat.  

o 3dílné skládačky: želva, slon, ryba, papoušek a kočka. 

o 4dílné skládačky: motýl, psi, panda a beruška. 

- Zadní strana každé skládačky má jinou barvu, takže lze snadno rozeznat, do které 
skládačky dílek patří. 

 

DOPORUČENÁ VĚKOVÁ SKUPINA: 

2–5 let.  
Doporučujeme, aby děti ve věku 2 a 3 let pracovaly s dospělým, který jim pomůže skládačku 
poskládat. Děti ve věku 4 a 5 let mohou pracovat samostatněji, přičemž mohou začít se 
skládačkami s méně dílky. 

 

VZDĚLÁVACÍ CÍLE: 

o Rozvoj pozorovacích schopností. 
o Zlepšení psychomotorické koordinace a manuálních dovedností při uchopování dílků 

a jejich správném skládání. 
o Rozvoj a zvětšování základní slovní zásoby související s obrázky na skládačkách. 

 
 

ZPŮSOB HRY:  
1. Shromážděte všechny dílky jedné skládačky. Snadno je identifikujete podle barvy 

na druhé straně dílku. 
2. Jakmile je shromáždíte, začněte skládat dílky skládačky dohromady. 

 
 


